COMUNE DI GIOI

PROVINCIA DI SALERNO PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO UFFICIO TECNICO

Sez. Servizi e Manutenzioni

SER	VIZI	O MANUTENZIONI	UFFICIO SEGRETERIA	
DET	ERM	INAZIONE DI IMPEGNO	PROT. GEN. DETERMINAZIONI	
LIQ	UIDA	ZIONE		/ / /
N.	5	DEL 21.01.2010	N. 06 DEL 2	5/01/2010
N.		PROT. GEN. DEL		-

OGGETTO: ACQUISTO SEGNALETICA - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.-

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Che su segnalazione dei VV.UU. bisogna acquistare con urgenza meteriale segnaletico (targhe, segnali, altro) giusti preventivi agli atti;

CHE in seguito a quanto suindicato si è dovuto procedere con urgenza già in parte all'acquisto di apposita segnaletica ed altra da acquistare al momento di perfezione della presente;

CHE data l'urgenza si è acquistata la piccola intera fornitura dalla Signal Service di Giuseppe e Gerardo Ianni S.a.s. da S. Maria di Castellabate (SA);

RITENUTO necessario impegnare la spesa di che trattasi e procedere al pagamento di quanto dovuto per la paret già acquistata;

VISTO il decreto di attribuzione funzioni n. 2387 del 15.07.2004;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi suesposti, Ia somma di euro 268,00;

Di acquistare la segnaletica suindicata della ditta	Signal Service di Giuseppe e Gerardo Ianni S.a.s.
da S. Maria di Castellabate, e con pagamento	a semplice presentazione di fattura vistata dal
sottoscritto;	-
Di far fronte alla spesa con l'intervento n	bilancio 2010 con modalità di
pagamento coisì come indicato in fattura.	

Di trasmettere copia della presente all'Ufficio Ragioneria per gli ulteriori atti consequenziali e per conoscenza al sig. Sindaco e Segretario Comunale.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
IL TECNICO COMUNALE
-GEOM. RAFFAELE BARBATO-

cap. Bilancio anno Stanziamento di Bilancio €. Impegni precedenti €. Disponibilità €. Presente impegno €. competenza	rdine alla regolarità contabile. Intervento n.				
In conto : residui					
testaut	Il responsabile del servizio (rag. Scarpa Carlo)				
	MESSO COMUNALE				
Dichiara che la presente è stata affissa all'Albo Pretorio in data 25/01/10 e vi rimarrà in pubblicazione per giorni 15 consecutivi fino al 09/02/10 H. RESPONSABILE					
Gioi, li 25/01/10	IL RESPONSABILE				
	Januar Lohn h				
L'UFFICIO FINANZIARIO:					
presente determina al Servizio Tecnico Emissione mandato in data Mandato di Pagamento n. Importo del mandato Euro	; ;				
Gioì, li					
	IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA				

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
IL TECNICO COMUNALE
-GEOM. RAFFAELE BARBATO-

In adempimento di quanto sopra si restituisce copia regolarmente compilata nelle parti richieste.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO -RAG. CARLO SCARPA-